
ETAPA 1 DATA: 22/06/2024 PISICINA DE 50 METROS

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO

ÚNICA 2
ÚNICA 3 Débora Alves Queiroz 06/02/2012 Escola Ignez Massad Cola
ÚNICA 4 Kassandra da Silva Potiguara 11/01/2011 Escola Presidente Costa e Silva
ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Rian de Oliveira Dias da Costa 11/08/2010 Colégio Vicentino São José

ÚNICA 3 Caio Cometti Martins 08/12/2010 Escola São Domingos

ÚNICA 4 Lorenzo Piculi Von Schilgen 26/01/2011 Escola São Domingos

ÚNICA 5 Daniel Brandão Alves Martins 18/12/2012 Escola Ana Rocha Lyra 
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3
ÚNICA 4 Laura Dezan Bertollo 30/12/2009 Centro Educacional Primeiro Mundo
ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

BALIZAMENTO - JOGOS ESCOLARES DO ESPÍRITO SANTO - JEES

                                          PROVA: 01 - 400M LIVRE INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 02 - 400M LIVRE INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 03 - 400M LIVRE JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Lucas Baldi Aragão 21/04/2007 IFES

ÚNICA 4 Matheus Suliani dos Santos 19/06/2009 Escola Maria Madalena De Oliveira Domingues

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Letícia de Oliveira Milanezi 04/05/2011 SESI 

1ª 4 Medelyn folador alexandrino 25/01/2011 Sociedade Educacional Linus

1ª 5 Lívia Barros Poleto 11/08/2011 Escola São Camilo de Lellis
1ª 6
1ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Sophia Nery Nicchio 11/06/2011 Colegio São José

2ª 3 Isabella Andaku Ruschi e Luchi 14/10/2010 Escola São Domingos

2ª 4 Lara Cordeiro de Lima Neves 29/06/2010 Escola Ignez Massad Cola
2ª 5 Isabella Ribeiro Fuentes 24/01/2011 Escola Ignez Massad Cola
2ª 6
2ª 7

                                          PROVA: 04 - 400M LIVRE JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 05 - 100M PEITO INFANTIL FEMININO - 1ª e 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 05 - 100M PEITO INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Luan Henrique Silva Ribeiro 21/04/2011 Escola SEB

ÚNICA 3 Jhonn Lucas Oliveira Loyola 12/06/2012 Escola Maria Ramalhete Corrêa

ÚNICA 4 Murilo Teixeira de Oliveira 17/08/2010 Escola Otacílio Lomba

ÚNICA 5 Mighel Brandão Silva 16/04/2010 Centro Castro Alves de ensino

ÚNICA 6 Murillo Peres Dias 21/04/2010 CAT Hélcio Rezende Dias

ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Camila Torezani Rocha 09/11/2007 Colégio Adventista

ÚNICA 3 Bruna Santos Mury 21/12/2009 UP Centro Educacional

ÚNICA 4 Vitória Oliveira Vaz 26/05/2008 Escola Zenóbia Leão

ÚNICA 5 Manuela Moreira Santos 08/12/2009 Colégio Americano

ÚNICA 6 Maria Eduarda Luz Souza 05/06/2009 Escola Prof Luiz Baptista

ÚNICA 7 Rachel Govea Teixeira 24/06/2007 IFES

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Leonardo de Melo da Silva 17/08/2009 SESI

ÚNICA 3 Pedro Freitas Cunha 08/05/2009 Escola América de Vítoria

ÚNICA 4 Diogo Marques dos Santos 31/05/2007 Escola Estadual Guarapari

ÚNICA 5 Diogo da Silva Prates 02/06/2009 Escola Cândida Soares Machado

ÚNICA 6 Ryan Barbosa Saib 18/09/2007 Escola Ana Lopes balestreiro

ÚNICA 7

                                        PROVA: 06 - 100M PEITO INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 07 - 100M PEITO JUVENIL PEITO FEMININA - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 08 - 100M PEITO JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2 Ana Luiza Santiago França 16/11/2011 Escola Presidente Costa e Silva

1ª 3 Maisa Rocha de Oliveira 05/04/2010 Escola Germano André Lube

1ª 4 Alanis Frohelich Pires 19/01/2010 Escola Multipla

1ª 5 Júlia Taylor Fuentes 06/07/2011 Colégio Ápice

1ª 6 Leticia Dias Campos 14/12/2012 Escola Presidente Costa e Silva

1ª 7 Laura Isabelly Silva Queiroz 26/03/2011 Escola Ignez Massad Cola 

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO

2ª 2 Maria Eduarda da Costa Val Pedrosa Ferreira 04/10/2010 Escola Presidente Costa e Silva

2ª 3 Analice Freitas Evangelista 29/12/2010 Colégio Padre Otávio
2ª 4 Raika Suela Bretas Bianqui 31/10/2010 Colegio Adventista 

2ª 5 Raphaelly Rocha Brito dos Santos 22/03/2011 Escola Constantino José Vieira 

2ª 6 Mel Cordeiro de Lima Neves 06/01/2012 Escola Ignez Massad Cola

2ª 7 Lívia Vaz Teixeira 11/05/2011 Escola Maria Ramalhete Correa

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Gustavo Vidal soares 04/03/2011 Escola Constantino José Vieira 

1ª 4 Heitor de Oliveira Gomes 18/01/2011 Escola Normília Cunha dos Santos 

1ª 5 Arthur Denis Oliveira da Silva 03/02/2010 Escola Valeriana Rosa Cezar 

1ª 6
1ª 7

                                          PROVA: 09 - 50M LIVRE INFANTIL FEMNINO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 10 - 50M LIVRE INFANTIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 09 - 50M LIVRE INFANTIL FEMININO - 1ª E 2ª SÉRIES 



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Lukas dos Santos 28/11/2011 Escola Ignez Massad Cola 

2ª 3 Matheus Machado Ngome 18/03/2012 Colégio Marista Nossa Senhora da Penha

2ª 4 Pietro Piculi Von Schilgen 26/01/2011 Escola São Domingos

2ª 5 Pedro Paulo Cordeiro Lira 05/04/2012 Escola Presidente Costa e Silva

2ª 6
2ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Vitória Oliveira Vaz 26/05/2008 Escola Zenóbia Leão

ÚNICA 4 Maria Júlia Fardin Rodrigues 06/04/2009 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 5 Rachel Govea Teixeira 24/06/2007 IFES

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Davy Vasconcelos Souto 19/09/2009 Escola Dr. Mario Vello Silvares 

1ª 4 João Gabriel Baratella Furtado 18/02/2008 Centro de Ensino Charles Darwin

1ª 5 Bento Abiharb Galvão 18/04/2009 IFES 

1ª 6
1ª 7

                                        PROVA: 10 - 50M LIVRE INFANTIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 11 - 50M LIVRE JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 12 - 50M LIVRE JUVENIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Heitor Morete Paiva 31/03/2008 IFES

2ª 3 Lucas Silva Saprisqui 27/04/2009 Escola Ignez Massaad Cola
2ª 4 Luiz Miguel Ataíde Barreto Santos 16/05/2007 Colégio Americano Guarapari

2ª 5 João Paulo Guerra Rigo 19/05/2008 IFES 

2ª 6 João Gabriel dos Santos Barreto 01/12/2009 Escola Dr. Mario Vello Silvares 

2ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Raphaela Araújo do Nascimento 13/09/2011 SESI

ÚNICA 3 Isabela da Costa Santos 08/10/2011 Escola Adalgiza Fernandes Marvilla

ÚNICA 4 Thalita Cristina Medeiros Gorini 16/08/2011 Centro Educacional Adventista do Ibes

ÚNICA 5 Kassandra da Silva Potiguara 11/01/2011 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Daniel Brandão Alves Martins 18/12/2012 Escola Ana Rocha Lyra
ÚNICA 3 Henrique José Honorato 03/11/2010 SESI

ÚNICA 4 Pietro Piculi Von Schilgen 26/01/2011 Escola São Domingos

ÚNICA 5 Arthur da Silva Gois 19/02/2010 Centro Educacional Henrique Valentim

ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 12 - 50M LIVRE JUVENIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 13 - 100M COSTAS INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 14 - 100M COSTAS INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Maria Clara Piumbini Moreira 26/11/2008 Escola Angélica Paixão

ÚNICA 4 Maria Júlia Fardin Rodrigues 06/04/2009 Escola Presidente Costa e Silva 

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Yuri Araújo do Nascimento 07/12/2009 SESI

ÚNICA 3 Daniel Bastos Zambi Lima 13/08/2008 Escola são Domingos

ÚNICA 4 Victor Ventura de Sousa 06/06/2008 Sociedade Educacional Apica

ÚNICA 5 Ricardo Cerqueira Passos 18/02/2008 IFES

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Ana Morena Thomaz Rodrigues 02/09/2011 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 4 Luísa de Souza Patrício 17/12/2010 Escola SEB

ÚNICA 5 Laryssa França Melo 20/12/2011 Escola Ignez Massad Cola

ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 15 - 100M COSTAS JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 16 - 100M COSTAS JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 17 - 50M BORBOLETA INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Pietro Chagas 02/02/2011 CEB SESI 

ÚNICA 3 Rian de Oliveira Dias da Costa 11/08/2010 Colégio Vicentino São José

ÚNICA 4 Matheus Machado Ngome 18/03/2012 Colégio Marista Nossa Senhora da Penha

ÚNICA 5 Marcus Fellipe Soares Machado de Lima 06/09/2010 Escola Presidente Costa e Silva
ÚNICA 6 Fábio Danyel Piana Guss lima 06/05/2010 Escola Paulo Freire

ÚNICA 7 Cauã Souza Pereira 31/12/2012 Escola Ignez Massad Cola

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Gabrielle Vitória Silva Amorim 13/08/2007 Escola Godofredo Scchneider 

ÚNICA 4 Thaissa Silva da Cunha 01/12/2007 Escola Estadual Guarapari

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 João Gabriel Baratella Furtado 18/02/2008 Centro de Ensino Charles Darwin

ÚNICA 3 Lorenzo vieira dos Santos 11/02/2009 Escola Doutor Silva Mello 

ÚNICA 4 João Paulo Guerra Rigo 19/05/2008 IFES 

ÚNICA 5 Luiz Miguel Ataíde Barreto Santos 16/05/2007 Colégio Americano Guarapari

ÚNICA 6 Davi Raach Carcheno 04/11/2009 SESI  

ÚNICA 7 Daniel Bastos Zambi Lima 13/08/2008 Escola são Domingos

                                        PROVA: 18 - 50M BORBOLETA INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 19 - 50M BORBOLETA JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 20 - 50M BORBOLETA JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Gabrielle Vitória Silva Amorim 13/08/2007 Escola Godofredo Schnerider 

ÚNICA 4 Ana Clara Lourenção Rosa 12/11/2009 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 5 Helena Rosa Freitas 04/03/2008 Colegio Linus Pauling

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Joâo Gabriel dos Santos Barreto 01/12/2009 Escola Dr. Mario Vello Silvares 

ÚNICA 3 Ryan Barbosa saib 18/09/2007 Escola Ana Lopes Balestreiro

ÚNICA 4 Lucas Baldi Aragão 21/04/2007 IFES

ÚNICA 5 Joshua Montezuma Vieira Souza 08/09/2008 Escola Estadual Guarapari

ÚNICA 6 Lorenzo vieira dos Santos 11/02/2009 Escola Doutor Silva Mello

ÚNICA 7 Victor Ventura de Sousa 06/06/2008 Sociedade Educacional Apica

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Letícia de Oliveira Milanezi 04/05/2011 CEB SESI 

ÚNICA 3 Lara Cordeiro de Lima Neves 29/06/2010 Escola Ignez Massad Cola

ÚNICA 4 Isabella Andaku Ruschi e Luchi 14/10/2010 Escola São Domingos

ÚNICA 5 Sophia Nery Nicchio 11/06/2011 Colegio São José

ÚNICA 6 Leticia Dias Campos 14/12/2012 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 7 Lívia Barros Poleto 11/08/2011 Escola São Camilo de Lellis

                                        PROVA: 21 - 200M LIIVRE JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 22 - 200M LIVRE JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 23 - 50M PEITO INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Luan Henrique Silva Ribeiro 21/04/2011 Escola SEB

ÚNICA 3 Murillo Peres Dias 21/04/2010 CAT Hélcio Rezende Dias

ÚNICA 4 Murilo Teixeira de Oliveira 17/08/2010 Escola Otacílio Lomba

ÚNICA 5 Ronan Costa dos Anjos 28/03/2012 Escola Serrana 

ÚNICA 6 Jhonn Lucas Oliveira Loyola 12/06/2012 Escola Maria Ramalhete Corrêa

ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Camila Torezani Rocha 09/11/2007 Colégio Adventista de Vitória

ÚNICA 3 Uli Silva Brandão 17/11/2009 Escola Dom José Mauro Pereira Bastos

ÚNICA 4 Bruna Santos Mury 21/12/2009 UP Centro Educacional

ÚNICA 5 Manuela Moreira Santos 08/12/2009 Colégio Americano

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Leonardo de melo da Silva 17/08/2009 SESI 

ÚNICA 3 Heitor Morete Paiva 31/03/2008 IFES 

ÚNICA 4 Diogo Marques dos Santos 31/05/2007 Escola Estadual Guarapri

ÚNICA 5 Elias Novaes Gomes de Andrade 21/01/2009 Escola Angelica Paixão

ÚNICA 6 Diogo da Silva Prates 02/06/2009 Escola Cândida Soares Machado

ÚNICA 7 Bento Abiharb Galvão 18/04/2009 IFES 

                                        PROVA: 24 - 50M PEITO INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 25 - 50M PEITO JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 26 - 50M PEITO JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Ana Beatriz Rosa de Jesus 07/09/2010 Escola Ignez Massad Cola

ÚNICA 4 Luísa de Souza Patrício 17/12/2010 Escola SEB

ÚNICA 5 Laryssa França Melo 20/12/2011 Escola Ignes Massad Cola

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Lucca Perini Bicudo Sfalsin 06/04/2010 Centro de Ensino Charles Darwin

ÚNICA 4 Pedro Pereira Rocha 16/04/2010 Colégio Marista Nossa Senhora da Penha

ÚNICA 5 Marcus Fellipe Soares Machado de Lima 06/09/2010 Escola Presidente Costa e Silva
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Fernanada Casotti Nunes 21/04/2007 IFES 

ÚNICA 4 Helena Rosa Freitas 04/03/2008 Colégio Linus Pauling 

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 27 - 100M BORBOLETA INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 28 - 100M BORBOLETA INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 29 - 100M BORBOLETA JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Matheus Suliani dos Santos 19/06/2009 Escola Maria Madalena De Oliveira Domingues

ÚNICA 4 Davi Raach Carcheno 04/11/2009 SESI  

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Raphaela Araújo do Nascimento 13/09/2011 SESI

1ª 4 Alanis Marcelino Nascimento 29/08/2010 Colégio Castro Alves

1ª 5 Maria Eduarda da Costa Val Pedrosa Ferreira 04/10/2010 Escola Presidente Costa e Silva

1ª 6
1ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Ana Morena Thomaz Rodrigues 02/09/2011 Escola Presidente Costa e Silva

2ª 3 Thalita Cristina Medeiros Gorini 16/08/2011 Centro Educacional Adventista do IBES

2ª 4 Isabela da Costa Santos 08/10/2011 Escola Adalgiza Fernandes Marvilla 

2ª 5 Larissa Gomes Pereira 29/03/2010 Américo Guimarães Costa

2ª 6 Analice Freitas Evangelista 29/12/2010 Colégio Padre Otávio Moreira

2ª 7

                                        PROVA: 30 - 100M BORBOLETA JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 31 - 50M COSTAS INFANTIL FEMININO - 1ª E 2ª SÉRIES 

                                          PROVA: 31 - 50M COSTAS INFANTIL FEMININO - 1ª E 2ª SÉRIES



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Henrique José Honorato 03/11/2010 SESI

ÚNICA 3 Hugo da Costa Santos 22/08/2010 IFES

ÚNICA 4 Lorenzo Piculi Von Schilgen 26/01/2011 Escola São Domingos

ÚNICA 5 Arthur da Silva Gois 19/02/2010 Centro Educacional Henrique Valentim

ÚNICA 6 Cauã Souza Pereira 31/12/2012 Escola Ignez Massad Cola

ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Ana Clara Lourenção Rosa 12/11/2009 Escola Presidente Costa e Silva

ÚNICA 4 Maria Clara Piumbini Moreira 26/11/2008 Escola Angélica Paixão

ÚNICA 5 Uli Silva Brandão 17/11/2009 Escola Dom José Mauro Pereira Bastos

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Yuri Araújo do Nascimento 07/12/2009 SESI

ÚNICA 4 Lucas Silva Saprisqui 27/04/2009 Escola Ignez Massad Cola 

ÚNICA 5 Ricardo Cerqueira Passos 18/02/2008 IFES

ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 33 - 50M COSTAS JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 34 - 50M COSTAS JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 32 - 50M COSTAS INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Medelyn folador alexandrino 01/06/2012 Sociedade Educacional Linus

1ª 4 Laura Isabelly Silva Queiroz 26/03/2011 Escola Ignez Massad Cola 

1ª 5 Mel Cordeiro de Lima Neves 06/01/2012 Escola Ignez Massad Cola

1ª 6
1ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Ana Luiza Santiago França 16/11/2011 Escola Presidente Costa e Silva

2ª 3 Raphaelly Rocha Brito dos Santos 22/03/2011 Escola Constantino José Vieira 

2ª 4 Raika Suela Bretas Bianqui 31/10/2010 Colegio Adventista

2ª 5 Ana Beatriz Rosa de Jesus 07/09/2010 Escola Ignez Massad Cola
2ª 6 Alanis Frohelich Pires 19/01/2010 Escola Multipla 

2ª 7 Lívia Vaz Teixeira 11/05/2011 Escola Maria Ramalhete Correa

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
1ª 2
1ª 3 Gustavo Vidal soares 04/03/2011 Escola Constantino José Vieira 

1ª 4 Fábio danyel Piana guss lima 06/05/2010 Escola Paulo Freire

1ª 5 Pedro Paulo Cordeiro Lira 05/04/2012 Escola Presidente Costa e Silva

1ª 6
1ª 7

                                        PROVA: 35 - 100M LIVRE INFANTIL FEMININO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                        PROVA: 35 - 100M LIVRE INFANTIL FEMININO - 1ª E 2ª SÉRIES

                                          PROVA: 36 - 100M LIVRE INFANTIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
2ª 2 Lukas dos Santos 28/11/2011 Escola Ignez Massad Cola 

2ª 3 Hugo da Costa Santos 22/08/2010 IFES

2ª 4 Lucca Perini Bicudo Sfalsin 06/04/2010 Centro de Ensino Charles Darwin

2ª 5 Rinan Costa dos Anjos 28/03/2012 Escola Serrana 

2ª 6
2ª 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Kayla Cristina Medeiros Gorini 23/02/2008 Centro Educacional Elite Contec

ÚNICA 4 Thaissa Silva da Cunha 01/12/2007 Escola Estadual Guarapri

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Davy Vasconcelos Souto 19/09/2009 Escola Dr. Mario Vello Silvares 

ÚNICA 4 Joshua Montezuma Vieira Souza 08/09/2008 Escola Estadual Guarapari

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 37 - 100M LIVRE JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 38 - 100M LIVRE JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 36 - 100M LIVRE INFANTIL MASCULINO - 1ª E 2ª SÉRIES



SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Isabella Ribeiro Fuentes 24/01/2011 Escola Ignez Massad Cola

ÚNICA 4 Larissa Gomes Pereira 29/03/2010 Colégio Américo Guimarães Costa

ÚNICA 5 Alanis Marcelino Nascimento 29/08/2010 Colégio Castro Alves

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2 Pedro Pereira Rocha 16/04/2010 Colégio Marista Nossa Senhora da Penha

ÚNICA 3 Pietro Chagas 02/02/2011 CEB SESI

ÚNICA 4 Mighel Brandão Silva 16/04/2010 Centro Castro Alves de ensino

ÚNICA 5 Caio Cometti Martins 08/12/2010 Escola São Domingos

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Fernanda Casotti Nunes 21/04/2007 IFES 

ÚNICA 4 Maria Eduarda luz souza 05/06/2009 Escola Prof Luiz Baptista

ÚNICA 5 Kayla Cristina Medeiros Gorini 23/02/2008 Centro Educacional Elite Contec

ÚNICA 6
ÚNICA 7

SÉRIE RAIA ATLETA ANO ESCOLA/COLÉGIO/INSTITUIÇÃ0 TEMPO COLOCAÇÃO
ÚNICA 2
ÚNICA 3 Elias Novaes Gomes de Andrade 21/01/2009 Escola Angelica Paixão

ÚNICA 4 Pedro Freitas Cunha 08/05/2009 Escola América de Vítoria

ÚNICA 5
ÚNICA 6
ÚNICA 7

                                        PROVA: 43 - 200M MEDLEY JUVENIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 39 - 200M MEDLEY INFANTIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA

                                        PROVA: 40 - 200M MEDLEY INFANTIL MASCULINO - SÉRIE ÚNICA

                                          PROVA: 41 - 200M MEDLEY JUVENIL FEMININO - SÉRIE ÚNICA
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